

## Tiedote KOSKI-käyttäjille ja koulutustoimijan vastuukäyttäjille 13.12.2021

Hyvät KOSKI-käyttäjät ja koulutustoimijan vastuukäyttäjät!

Ohessa tiedotettavia asioita KOSKI-tiedonsiirtoihin ja tietojen tallentamiseen liittyen. Tiedottaviin asioihin liittyvissä ja muissa kysymyksissä olkaa tuttuun tapaan yhteydessä KOSKI-palveluosoitteeseen ([koski@opintopolku.fi](mailto:koski@opintopolku.fi)).

KOSKI-kehityksen seuranta KOSKI-wikissä:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=222563567>. **HUOM!** Jatkossa tietomallin, käyttöliittymien ja raporttien uusista ominaisuuksista ja muutoksista ei pääosin ilmoiteta enää KOSKI-tiedotteissa, vaan pelkästään tällä sivustolla.

KOSKI-tiedonsiirtoprotokollan muutoshistoria:

[https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/tiedonsiirtoprotokollan\\_muutoshistoria.md](https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/tiedonsiirtoprotokollan_muutoshistoria.md).

”KOSKI-data - vertailuaineistoja ja tiedonhyödyntäjien raportteja”-sivu, jonne kerätään kaikki tiedonhyödyntäjien (Tilastokeskus, rahoituksen laskenta jne.) KOSKI-datan pohjalta tuottamat raportit sekä vertailut muihin tietolähteisiin: <https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190613335>.

### 1. Jokaista/useampaa koulutusmuotoa koskevat asiat

**Klinikat joulutauolle:** Klinikat jäävät joulutauolle 17.12.2021 pidettävän ammatillisen koulutuksen klinikan jälkeen. Klinikat jatkuvat taas tammikuussa samalla sapluunalla perjantaisin klo 9.30-10.30 niin, että vuoroviikoin käsitellään yleissivistävään koulutukseen ja ammatilliseen koulutukseen liittyviä kysymyksiä. Kevään ensimmäiset klinikat pidetään seuraavasti:

- 14.1.2022: Ammatillisen koulutuksen klinikka
- 21.1.2022: Yleissivistävän koulutuksen klinikka

Ks. koko kevään 2022 klinikoiden aikataulu sekä osallistumisohjeet klinikoiden wiki-sivulta:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/KOSKI-klinikat>.

**Tieto opiskeluoikeuden/päätason suorituksen toimipisteestä:** Muistutuksena toive koulutuksen järjestäjille, että jos oppilaitoksen alla on toimipisteitä ja opiskeluoikeuteen liittyvä opiskelupaikka on jossain ko. toimipisteistä, päätason suoritukseen siirrettäisiin lähdejärjestelmän sen salliessa tieto siitä, missä toimipisteessä opiskelu tapahtuu. Tietoa käytetään muun muassa pääasiallisen opiskelupaikkakunnan määrittämiseen Tilastokeskuksen koulutustilastoinnissa.

KOSKI-tiimi toivottaa hyvää joulua ja kiittää kaikkia koulutuksen järjestäjiä hyvästä yhteistyöstä vuonna 2021!

Terveisin,  
KOSKI-tiimi